АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

рш сРы  гонг. №

О внесении изменения в постановление администрации
города Рязани от 17.12.2012 № 6540 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани
и.о. заместителя главы администрации Крохалевой Л.А.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, постановлением администрации города

Рязани от 03.10.2013 № 4169 «Об исполнении обязанностей главы администрации города

Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 17.12.2012 № 6540

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани

и.о. заместителя главы администрации Крохалевой Л.А.» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 28.02.2013 № 665, от 28.03.2013 № 1040, от 15.10.2013

№ 4336) следующее изменение:

подпункты 1.1.6, 1.1.7 пункта 1.1 после слова «возобновлении» дополнить словами

«, прекращении (приостановлении)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации , п В.Е.Артемов